证券代码：000735              证券简称：罗牛山         公告编号：2020-071

罗牛山股份有限公司

关于全资子公司《海南省企业投资项目备案证明》即将

到期的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

罗牛山股份有限公司（以下简称“罗牛山”或“公司”）下属全资子

公司罗牛山国际马术俱乐部有限公司（以下简称“罗牛山马术”）获得《海

南省企业投资项目备案证明》（以下简称“备案证明”）的海南国际竞技体

育娱乐文化项目（项目代码：2018-460108-89-03-018932）（以下简称“本

项目”）将于 2020 年 12 月 21 日到期。

目前，除了前期签署战略合作意向协议和项目备案以外（备案证明的

相关情况可详见公司已披露的有关公告），公司内部虽进行项目规划等前

期事项的推进，但本项目未进行其它实质性或重大性的项目投资。根据《海

南省企业投资项目备案管理办法》，项目备案后两年内未开工的，项目备

案机关有权从备案管理库中将项目删除。

以上不会对公司现有的生产经营情况与持续稳定发展造成影响，也不

会对公司的营业利润产生不利影响。公司将持续关注研究马产业相关政策

的具体进展情况，若政策有实质性进展，并符合公司预期的情况下，将结

合政策持续推进相关项目，届时将及时履行信息披露义务。

公司依规履行信息披露义务，《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）为公司指定的信息披露媒体，公司所有信息

均以上述指定媒体披露的信息为准，敬请广大投资者理性投资，注意投资

风险。

  特此公告。

罗牛山股份有限公司

董  事  会

                                   2020年12月18日